
Sundhed.dk søger en testspecialist til vores team i
Odense (genopslag)

Sundhed.dk og appen MinSundhed er danskernes digitale indgang til sundhedsvæsenet. Hver dag
bruger 130.000 borgere og sundhedsfaglige vores it-løsninger til at se fx prøvesvar, journaler eller
finde viden om sundhed og sygdom. Vi er en central aktør i udviklingen af den nationale sundheds-
it, og vi arbejder målrettet på at levere sikre, stabile og brugervenlige løsninger. Vil du være med?
Arbejdssted: Odense 
Vi søger en dedikeret testspecialist med teknisk tyngde til en nyoprettet stilling i vores Odense-
baserede udviklingsteam, Sentinel. Teamet arbejder med vores it-løsning af samme navn. Sentinel-
systemet henter, bearbejder og fremviser data for speciallæger, kiropraktorer og fysioterapeuter og
indgår i deres kvalitetsarbejde. Teamet varetager den samlede opgaveportefølje med
systemudvikling, vedligehold og support af systemet.  
Sentinel-teamet er en del af enheden Udvikling og Vedligehold med cirka 70 medarbejdere, der alle
arbejder med at udvikle og vedligeholde vores samlede portefølje af sundheds-it-løsninger, der
stilles til rådighed for vores brugere, som både tæller borgere og sundhedsfaglige.  
Din hverdag hos os  
Som testspecialist i Sentinel bliver du ansvarlig for testaktiviteter i projekter og
vedligeholdelsesopgaver inden for teamets ansvarsområder. Du vil skulle understøtte teamets
arbejde med at teste nye releases samt sikre dokumentation i forhold til kvalitetssikring. Det vil
både foregå selvstændigt og i tæt samarbejde med teamet.    
Dine primære arbejdsopgaver vil være at: 

planlægge og estimere testomfang og vurdere valg af testtyper og metoder●

analysere testgrundlag og udfordre og kvalificere krav og acceptkriterier, så de bliver

dækkende og testbare

●

udarbejde strukturerede testcases og etablere relevante testdata●

udføre manuel funktionalitetstest og test af kompatibilitet og webtilgængelighed●

udarbejde, vedligeholde og afvikle automatiserede tests ved hjælp af værktøj, der kræver

grundlæggende forståelse for webudvikling

●

vurdere og videreformidle defects, og genteste tidligere fejlede tests●

oprette og udvælge testcases til regressionstest af teamets løsninger, og sikre at de testes

tilstrækkeligt frem mod release

●

bidrage med en stærk faglighed inden for test og kvalitetssikring og indgå i den strategiske

indsats vedrørende automatisering af test.  

●

Dine kvalifikationer  
Som testspecialist i Sentinel-teamet, vil du arbejde tæt sammen med erfarne kolleger inden for
udvikling, drift og it-arkitektur. Derfor er det vigtigt, at du har gode samarbejds- og
kommunikationsevner. Det er desuden vigtigt, at du kan arbejde struktureret og har et solidt
overblik.  
Vi søger en kollega, der: 

har flere års erfaring med test af webbaserede løsninger eller apps i agile teams●

har en relevant uddannelse og helst en ISTQB-certificering ●

har erfaring med at arbejde inden for tekniske områder som webudvikling, systemintegration

og AzureDevOps

●

har erfaring med planlægning, udarbejdelse og afvikling af manuelle tests, og gerne erfaring

med test af webtilgængelighed

●

har erfaring med automatisering af test, gerne End-to-End test med Leapwork samt API-test –

eller lyst til at lære det

●

er analytisk og struktureret af natur, og nysgerrig på at tilegne sig viden om nye domæner●

er god til at kommunikere og formidle teknisk komplekse emner til alle – både specialister og

ikke-specialister

●

er imødekommende og har en samarbejds- og løsningsorienteret tilgang, og gerne rækker ud

for, at vi sammen kan nå i mål. 

●



Din kommende arbejdsplads 
Bag sundhed.dk står lidt over 130 engagerede medarbejdere. Vores fagligheder spænder bredt fra
it-udviklere, it-arkitekter, infrastrukturspecialister, testere, it-projektledere og Product Owners til
kommunikationskonsulenter, UX-designere, supportere og stabsmedarbejdere. Vi tror på, at
forskellige fagligheder skaber de bedste løsninger, og at en uformel atmosfære fremmer gode
samarbejder. Hos sundhed.dk bliver du derfor en del af et engageret og tværfagligt fællesskab. 
Vi tilbyder: 

engagerede kollegaer, som brænder for at være med til at skabe sundheds-it løsninger, der

gør en forskel for borgere og sundhedsfaglige i hverdagen 

●

gode muligheder for faglig udvikling og opkvalificering ●

et uformelt arbejdsmiljø, hvor vi har tillid til hinanden og giver plads til hinanden ●

en fleksibel arbejdsplads med en attraktiv hjemmearbejdsordning, hvor du kan arbejde

hjemme to dage om ugen 

●

flextid så du selv kan være med til at planlægge din tid●

løbende afholdelse af faglige og sociale arrangementer fx fællesmøder, kurser, årligt

personaleseminar, bordfodboldturneringer, julefrokost og sommerfest samt en aktiv

personaleforening. 

●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning
Frist for indsendelse af ansøgning er d. 10. august 2025. 
Generelle oplysninger 
Stillingen er på 37 timer om ugen med flekstid og ansættelse fra d. 1. oktober 2025. 
Du vil referere til enhedschef for Udvikling og Vedligehold og konstitueret it-direktør Øzlem Polat. 
Arbejdsstedet for Sentinel-teamet er Forskerparken i Odense, mens resten af sundhed.dk arbejder
med base i København. Du skal derfor være forberedt på, en gang imellem at skulle deltage i
møder og arrangementer i København. 
Løn fastsættes i henhold til overenskomsten på det regionale område. 
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte konstitueret it-direktør, Øzlem Polat
på ozp@sundhed.dk eller 40 38 77 83. 
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